Федерации Отдела по исполнению особо важных исполнительных производств ФССП России
Александровой Ю.Н. в ходе исполнительного производства № 1654958/18/99001-СД.

Ограничение (обременение) права — имущество имеет запрет на совершение
регистрационных действий (запрещение сделок с имуществом).

Начальная цена продажи имущества — 278 566 (двести семьдесят восемь тысяч
пятьсот шестьдесят шесть) руб. 66 коп. с учетом (в том числе) НДС в размере 50 233 (пятьдесят
тысяч двести тридцать три) руб. 33 коп.

Сумма задатка— 42 000 (сорок две тысячи) руб. 00 коп.
Шаг аукциона (величина повышения цены)— 3 000 (три тысячи) руб. 00 коп.

III. Условия участия в аукционе, порядок подачи заявки

1. Общие условия

Участником торгов может быть любое юридическое лицо независимо
от организационно-правовой формы, формы собственности, места нахождения, а также места